年金記録確認中央第三者委員会基本部会（第７回）議事要旨

１．日 時 平成 20 年 10 月 31 日（金）15 時 15 分から 16 時 30 分

２．場 所 中央合同庁舎第２号館 ７階省議室

３．出席者

 （委員会）梶谷委員長、石井委員、衛藤委員、小澤委員、関口委員、中村委員、橋本（宏）

委員、松倉委員、南委員、山岸委員

 （総務省）関行政評価局長、新井審議官 ほか

４．議題

 (1) 第三者委員会の最近の動き

 (2) 国民年金・脱退手当金事案の最近の動き

 (3) 厚生年金保険事案の最近の動き

５．会議経過

 (1) 第三者委員会の最近の動きについて、事務局より説明があり、質疑応答が行われた。

(2) 国民年金・脱退手当金事案の最近の動きについて、事務局より説明があり、質疑応

答が行われた。

 (3) 厚生年金保険事案の最近の動きについて、事務局より説明があり、質疑応答が行わ

れた。

                             文 責 ： 事 務 局

                             後日修正の可能性あり